АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2016 г.                                с. Золотая Долина                                        № 43-п
О внесении изменений в Постановление администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 30.12.2015 № 104 «Об утверждении плана-графика закупок на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Золотодолинского сельского поселения на 2016 год».
Во исполнение статьи 21 Федерального закона Российской Федерации № 44-ФЗ от «05» апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год, утвержденный  Постановлением администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 30.12.2015 № 104 внести следующие изменения:
- добавить позиции 17,18,19,20 следующего содержания:
	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	99205030390100010244
	38.11
	38.11.31.000
	18
	Организация сбора и вывоза ТБО на территории Золотодолинского сельского поселения с привлечением специализированной техники

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с условиями контракта
	М³
	—
	90

90 / 90
	-  /  -  /  авансирование не предусмотрено
	05.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: май-декабрь

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: май-декабрь
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99205030390100010244
	32.99.9
	32.99.59.000
	19
	Изготовление лавочек, урн из материалов заказчика. Приобретение необходимых материалов для изготовления данной продукции

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с условиями контракта
	ЕД
	—
	90

90 / 90
	-  /  -  /  Авансирование не предусмотрено
	05.2016
	09.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: май-сентябрь

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: май-сентябрь
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99205030390100010244
	93.19
	93.19.19.000
	20
	Обустройство (выравнивание) площадки под установку хоккейной коробки с задействованием специализированной техники

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с условиями контракта
	ЕД
	—
	60

60 / 60
	-  /  -  /  Авансирование не предусмотрено
	05.2016
	10.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: май-октябрь

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: май-октябрь
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99205030390100010244
	81.30
	81.30.10.000
	17
	Спиливание пирамидальных тополей на территории Золотодолинского сельского поселения

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с условиями контракта
	ЕД
	—
	99,999

99,9 / 99,9
	-  /  -  /  Авансирование не предусмотрено
	04.2016
	10.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: май-октябрь

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: май-октябрь
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

2. План-график с внесенными изменениями разместить в установленный Федеральным законом Российской Федерации № 44-ФЗ от «05» апреля 2013 года срок в единой информационной системе в сфере закупок (на официальном сайте).
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Золотодолинского
сельского поселения

М. И. Матвеенко